АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2025	                                                                          № 93
ст-ца Чепигинская

О внесении изменения в постановление администрации
Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
от 23 декабря 2022 года № 124 «О проведении муниципальной универсальной розничной периодичной ярмарки на территории Чепигинского сельского поселения муниципального образования Брюховецкий район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года
№ 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок - ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от   6 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края»,
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 23 декабря 2022 года № 124 «О проведении муниципальной универсальной розничной периодичной ярмарки на территории Чепигинского сельского поселения муниципального образования Брюховецкий район», следующее изменение:
	 1) приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается);
2. Постановление администрации Чепигинского сельского поселения от 18 декабря 2024 года № 122 «О внесении изменений в постановление администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 23 декабря 2022 года № 124 «Об организации и проведении муниципальной универсальной розничной периодичной ярмарки на территории Чепигинского сельского поселения муниципального образования Брюховецкий район» считать утратившим силу.
2. Начальнику общего отдела администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района  М.П. Билько обеспечить размещение на сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в сетевом издании «Вестник-Инфо».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района                                              Н.Н.Шинкаренко

2

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района
                                                                    от 16.12.2025 г.  № 93

          График проведения муниципальной универсальной розничной периодичной ярмарки на территории Чепигинского                                                                    сельского поселения Брюховецкого района
	№ п/п
	Место проведения
	Дата проведения
	Режим работы
	Количество торговых мест
	Виды товаров
	Наименование лица, участвующего в организации ярмарки

	1.
	станица Чепигинская

	02,06,09,13,16,20,23,27,30 января 2026 года;
03,06,10,13,17,20,24,27 февраля  2026года;
03,06,10,13,17,20,24,27,31 марта 2026 года;
03,07,10,14,17,21,24,28 апреля 2026 года;
01,05,08,12,15,18,22,26,29 мая 2026 года;
02,05,09,12,16,19,23,26,30 июня 2026 года;
03,07,10,14,17,21,24,28,31  июля 2026 года;
04,07,11,14,18,21,25,28, августа 2026 года;
01,04,08,11,15,18,22,25,29, сентября 2026 года;
02,06,09,13,16,20,23,27,30 октября 2026 года;
03,06,10,13,17,20,24,27, ноября 2026 года;
01,04,08,11,15,18,22,25,29 декабря 2026 года.
	с 07-00 часов
до
13-00 часов
	20
	Универсальный ассортимент продовольственных и непродовольственных товаров
	Администрация Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

	2.

	посёлок Раздольный
	02,06,09,13,16,20,23,27,30 января 2026 года;
03,06,10,13,17,20,24,27 февраля  2026года;
03,06,10,13,17,20,24,27,31 марта 2026 года;
03,07,10,14,17,21,24,28 апреля 2026 года;
01,05,08,12,15,18,22,26,29 мая 2026 года;
02,05,09,12,16,19,23,26,30 июня 2026 года;
03,07,10,14,17,21,24,28,31  июля 2026 года;
04,07,11,14,18,21,25,28, августа 2026 года;
01,04,08,11,15,18,22,25,29, сентября 2026 года;
02,06,09,13,16,20,23,27,30 октября 2026 года;
03,06,10,13,17,20,24,27, ноября 2026 года;
01,04,08,11,15,18,22,25,29 декабря 2026 года.
	с 07-00 часов
до
13-00 часов
	7
	Универсальный ассортимент продовольственных и непродовольственных товаров

	Администрация Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

	3

	посёлок Лиманский
	02,06,09,13,16,20,23,27,30 января 2026 года;
03,06,10,13,17,20,24,27 февраля  2026года;
03,06,10,13,17,20,24,27,31 марта 2026 года;
03,07,10,14,17,21,24,28 апреля 2026 года;
01,05,08,12,15,18,22,26,29 мая 2026 года;
02,05,09,12,16,19,23,26,30 июня 2026 года;
03,07,10,14,17,21,24,28,31  июля 2026 года;
04,07,11,14,18,21,25,28, августа 2026 года;
01,04,08,11,15,18,22,25,29, сентября 2026 года;
02,06,09,13,16,20,23,27,30 октября 2026 года;
03,06,10,13,17,20,24,27, ноября 2026 года;
01,04,08,11,15,18,22,25,29 декабря 2026 года.
	с 07-00 часов
до
13-00 часов
	1
	Универсальный ассортимент продовольственных и непродовольственных товаров

	Администрация Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

          Начальник финансового отдела                                                                                                                            И.А.Тарасенко